
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

от 21.09.2023 № 414 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского 

округа от 21.07.2023 № 315 «Об утверждении перечня должностей и 

объявлении конкурса для включения в муниципальный резерв 

управленческих кадров Арамильского городского округа» 

 

 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 

Арамильского городского округа, в связи с продлением проверки документов, 

представленных от кандидатов на включение в резерв, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление Главы Арамильского городского 

округа от 21.07.2023 № 315 «Об утверждении перечня должностей и объявлении 

конкурса для включения в муниципальный резерв управленческих кадров 

Арамильского городского округа», изложив пункт 2 постановления в следующей 

редакции: 

«2. Назначить даты проведения конкурса: 

- Первый этап: с 01.08.2023 по 21.08.2023; 

- Второй этап: 05.10.2023;  

- Третий этап: 06.10.2023.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

 

 

Глава Арамильского городского округа 

 

 

  

                                   М.С. Мишарина 

 


